
Szanowni Państwo!

Od wielu lat naszej działalności pomocowej obserwujemy, że wszystkie nasze działania, mające na 
celu zwiększenie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży z rodzinnej pieczy zastępczej, 
cieszą się ogromnym powodzeniem. Od samego początku byliśmy przekonani co do słuszności 
prowadzenia takich działań, a reakcje i opinie najmłodszych zdecydowanie to potwierdziły.

Po niewątpliwym sukcesie poprzednich edycji wyjazdów sportowych, które organizowaliśmy z 
Fundacją To się uda i Fundacją na rzecz Promocji Sportu AKARA, postanowiliśmy w tym roku 
kontynuować nasze działania i zorganizować w ostatnim tygodniu sierpnia letni wyjazd wypełniony
super aktywnościami. Zajęcia sportowe dla naszych dzieci i młodzieży to strzał w dziesiątkę! 
Pomagają m.in. rozładować napięcie, uwolnić stres, poprawiają kondycję i krążenie, wzmacniają 
mięśnie, pozwalają popracować nad koordynacją ruchową, a do tego są świetną zabawą, poprawiają
humor, integrują i uczą pracy w grupie, kreatywności i sprytu.

Koszt takich wakacji dla jednego dziecka to w tym roku 2500 zł, z czego 250 zł pokrywają rodzice 
zastępczy. Otrzymaliśmy dużą pomoc finansową od Fundacji Drzewo i Jutro, dzięki której 
będziemy mogli wysłać na wymarzone wakacje aż 36 dzieci. Marzeniem wszystkich jest, aby w 
tym roku mogło wyjechać aż 100 dzieci z rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej.
W związku z tym została założona specjalna zrzutka, a my zwracamy się do Państwa z olbrzymią 
prośbą o wsparcie nas w tym działaniu i pomoc w jej zasileniu: https://zrzutka.pl/podarujwakacje

Dodatkowo, po wieloletnich doświadczeniach w pracy z dziećmi wymagającymi szczególnej 
opieki, w tym roku po raz pierwszy organizujemy pilotażowy obóz terapeutyczny, podczas którego 
będą odbywały się codzienne zajęcia z terapeutami, psychologami, zabawy i gry integracyjne, 
sportowe oraz różne wycieczki, dostosowane do możliwości grupy dzieci. Koszt obozu 
terapeutycznego dla jednego dziecka to 2800 zł., a dzieci, które planujemy wysłać jest 12.

Będziemy bardzo wdzięczni za wsparcie finansowe również w tym temacie. Aby nas wesprzeć 
należy przekazać darowiznę celową na poniższe dane:

Dolnośląska Fundacja na rzecz Pieczy Zastępczej Przystanek Rodzina
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Tytułem: Darowizna celowa – obozy terapeutyczne


